
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/150/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie oczyszczenia miasta z niedopałków i pozostałości po gumie do żucia 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie podjęcia kroków prawnych 

zmierzających do zaangażowania finansowego producentów papierosów i gumy do żucia 

w sprzątanie miasta po niedopałkach i pozostałościach zużytej gumy do żucia. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Niedopałki papierosów oraz wyplute pozostałości zużytej gumy do żucia lepiące się do 

wszystkiego są zmorą cywilizacyjną dzisiejszego zabytkowego Krakowa. Dlatego konieczne 

i oczywiste wydaje się zaangażowanie producentów tych używek w skuteczna utylizację 

pozostałości po dostarczanych na rynek produktach. Wymaga tego nie tylko społeczna 

odpowiedzialność biznesu, ale przede wszystkim logika zrównoważonego rozwoju i likwidacji 

niekorzystnych skutków własnej działalności. 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  


